
Produktdatenblatt

Hersteller/Lieferant:

LMIV
Artikelbeschreibung:

Lavazza Luigi Deutschland GmbH

Artikelbezeichnung:

Herkunft:

Nettogewicht: ATG:

Zutaten:

Zubereitung:

Aufbewahrung:

Zusammensetzung:

Conveniencegrad:

Ernährungshinweise:

Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Allergene:

Lavazza Caffe Crema Dolce mildganze Bohnen 1 kg

Nährwerte:

Kilojoule:

Kilokalorien:

Eiweiß:

Fett:

davon ges. Fettsäuren:

Kohlenhydrate:

davon Zucker:

Salz:

100 g/ml

Keine Angabe
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Keine Angabe

Keine Angabe
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1000,000 GRM

Keine Angabe

Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Käse: Rinde verzehrbar:

Reifezeit:

Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:

Fleisch: Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

8000070027435 / 8000070127432GTIN Artikel/Umverpack.

Zubereitungsart: Keine Angabe

Ergiebigkeit: Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Fangmethode:

Fangzone:Fisch:

Hinweis: Alle Angabe ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen.


